
 

Údaje aktuální ke dni: 01-05-2024 07:02

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/vp-810-10-palcov-video-monitor-s-dotykovmi-tlatky-p-2435.html

  
VP-810 10- palcový video monitor s
dotykovými tlačítky

Cena 11 143.41 Kč

Dostupnost Dostupnost - 3 dny

Doba zásilky 48 hodin

Katalogové číslo 2435

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
FUNKČNÍ VLASTNOSTI:

10,1 ”barevný dotykový panel LCD
4vodičová instalace
Intuitivní rozhraní
Audio a video rekordér DVR
Interní komunikace
Funkce vysílání
Ovládání otevírání bran a branky
Možnost připojení dvou kamer CCTV k jednomu monitoru
Možnost připojení dvou externích panelů
kalendář
Budík
Elektronická funkce rámu
Přehrávač médií
Do vestavěné paměti můžete uložit přibližně 90 fotografií
Čtečka karet microSD podporující karty až 128 GB
Manuální snímky obrazovky a videozáznamy ze vstupní stanice
Opustit funkci zprávy (hlasový záznamník)
Automatické fotografování z dveřní stanice, když je zavoláno
Detekce pohybu a automatické nahrávání videa
Funkce automatické odpovědi, když jste pryč
Na žádost uživatele je možné zavolat dveřní telefon nebo jakoukoli CCTV kameru
Obousměrná zvuková komunikace
Obraz ve vysokém rozlišení 1920 x 1080 v HD kvalitě
Zařízení bez sluchátek s jasným hlasem
10 úrovní ovládání hlasitosti hovoru
10 úrovní nastavení jasu, kontrastu a sytosti
10 úrovní ovládání hlasitosti melodie
13 polyfonických melodií
Možnost nahrát další melodie na kartu microSD
Pracovní teplota -30 ° C ÷ + 60 ° C
Napájení 110-240V 50-60 Hz DC 14,5V / 0,8A
Spotřeba energie 9 W (Max), 2,5 W (pohotovostní režim)
Provozní vlhkost 0% - 95%
Maximální instalační délka 100 m
Rozměry monitoru 255x180x21 mm
Hmotnost: 772 g

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Bílý , Černá

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/vp-810-10-palcov-video-monitor-s-dotykovmi-tlatky-p-2435.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

